



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.432

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, ICHAPURAM MUNICIPALITY,
ICHAPURAM.

Roc.No.1066/2026/G1.

dt: 18.08.2026

DELIMITATION OF WARDS CONSEQUENT ON INCREASE IN STRENGTH OF ELECTED MEMBERS FROM 23 TO 28.

- Ref:- 1) G.O.Ms.No.61 MA&UD (G) Dept., dated 12.01.2020.
2) G.O.Ms.No.59 MA&UD (G) Dept., dated 12.01.2020.
3) G.O.Ms.No.64 MA&UD (G) Dept., dated 24.03.2026.
4) Proceedings Roc.no.13032/2/2026/H1-2, dated 01.04.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh, Rayapudi, Guntur District.
5) G.O.Ms.No.31 MA&UD (Ele.-I) Dept., dated 03.02.1995.
6) Circulars Roc.No.13032/2/2026/H1-2 dated 01.04.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh, Rayapudi, Guntur District.
7) Circular instructions issued by the Commissioner and Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh, Rayapudi, Guntur District from time to time.
8) Draft Ward delimitation proposals of Ichapuram Municipality.
9) This Office Letter Roc. No.1066/2026/G1, dt.16-05-2026.
10) Roc.No.249318/Ele./Dated.20-06-2026 of the Collector & District Magistrate, Srikakulam District, Srikakulam.
11) Proceedings Roc.No.13033/47/2026-H Dated 15-08-2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh, Rayapudi, Guntur District.

FORMVI
(Rule13)

Delimitation of Wards in Ichapuram Municipality

NOTIFICATION

No.1066/2026/G1,

Date. 05-06-2026.

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No.1066/2026/G1, date.16-05-2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Ichapuram Municipality are hereby informed that Delimitation of the 28 Wards of Ichapuram Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No.	Boundary Description
(1)	(2)
1	North:- Municipal boundary (Andhra - Orissa Border) East:- Western part of Purushothapuram Old N.H-5 road. South:- Border of Amin Sahebpeta village. West:- Municipal boundary (Kedaripuram Panchayat boundary)
2	North:- Municipal boundary (Andhra - Orissa border) East:- Municipal boundary (Andhra - Orissa border) South:- Northern part of Purushothapuram Chinna veedhi (Andhra - Orissa border) West:- Eastern part of Purushothapuram N.H-5 road.
3	North:-Southern part of Purushothapuram Chinnaveedhi (Andhra - Orissa border) East:- Municipal boundary (Andhra - Orissa border) South:- Northern part of Amin Sahebpeta Pedda veedhi. West:- Mulapadra, Balakrishnapuram Border.
4	North:- Amin Sahebpeta Peddaveedhi (Southern Side) East:- Western part of Amin Sahebpeta Main Road to Amin Sahebpeta Colony Junction (Old N.H-5 Road). South:- Bellupada Revenue Village Boundary. West:- Mulapadra, Balakrishnapuram Border.
5	North:- Border of Amin Sahebpeta village. East:- From Dabburi Veedhi Sri Kalika Maatha Temple to Sri. Swetchavathi Ammavari Temple, Komati Cheruvu Ghattu (Western part) South:- N.H-5 Road Dasannapeta Junction to Dabburiveedhi Kalika Mata Gudi Junction (Northern Part) West:- Dasannapet Junction to old N.H-5 to Amin Sahebpeta Village boundary (Eastern part)

6	North:- From the southwest corner of Komati Cheruvu to Kandra Veedhi Sumandi Road Junction and Municipal Boundary (Southern Part) East:- Municipal Boundary (Andhra - Orissa border) South:- Kandraveedhi Road, Krishnanagar Junction to Municipal Boundary (Andhra - Orissa Border) West:- Prasanth Nagar Junction (Northeast) to Krishna Nagar (Southeast) Eastern part
7	North:- From Sri Swetchavathi Ammavari Temple Road Junction to Komati Cheruvu (Southern part) East:- Prasanth Nagar Junction (Northeast) to Krishnanagar (Southeast) South:- Dabburi Street from Sri Kaalika Maatha Temple to Sindiri Street, Krishnanagar Junction (Northern Part) West:- From Dabburi Veedhi Sri Kaalika Maatha Temple to Swetchavathi Ammavari Temple (East side)
8	North:- Krishnanagar (Southern part) East:- From Kaspaveedhi Junction to Mashid Road Rangala street junction (Western Part) South:- Sector Street (Northern part) West:- Kotaveedhi, Karanam Veedhi, Neelakanteswara Veedhi, Rengata Veedhi Junction (Eastern Part)
9	North:- Mangalavarampeta Road, Uppala Veedhi Junction to Uppala Veedhi, Sindiri Veedhi Road Junction, Sindiri Veedhi Road to Kota Veedhi Junction (Southern Part) East:- From Sindiri Street Road Kota Street Road Junction to Brahman Street Road Narmadeshwara Temple Road Junction (Western Part) South:- From Narmadeswara Temple Junction to Brahmana Veedhi Road Radham veedhi Road Junction (Northern Part) West:- From Radham Veedhi Road Junction to Mangalavarampeta Road,Uppala Veedhi Road Junction (Eastern Part)
10	North:- Dabburi Street from Sri Kaalika Maatha Temple to Uppala Street and Gilai Street Junction (Southern Part) East:- Uppala Veedhi Road (Western side) South:- From Mangalavarampeta Uppala Veedhi Road Junction to Uppala Veedhi, Gilai Veedhi Junction (Northern Part) West:- From Mangalavarampeta Uppala Street Road Junction to Dabburi Street Dasannapeta Junction (Eastern Part)
11	North:- Old N.H-5 Road from Dasannapeta Road Junction to Mangalavarampeta Road Junction (Southern Part) East:- Dasannapeta, Mangalavarmpeta Road Junction to Mangalavarmpeta, Radham eedhi Junction, Panja Veedhi, Hospital Road Junction (Western Part) South:- Government Hospital Road Danampeta Road Junction to Hospital Road Old N.H-5 Road Junction (North Side) West:- Government Hospital Road, Old N.H-5 Road Junction to Dasannapeta Junction (Eastern Part)

12	North:- Panjaveedhi Road from Brahmanaveedhi Road Junction to Brahmanaveedhi Road, Karanamveedhi Road Junction (Southern Part) East:- Brahmanaveedhi Road, Karanam Veedhi Road Junction to Neelakanteswara Temple (Western side) South:- From Karji Veedhi Road, Ponnada Veedhi Road Junction to Karji Veedhi Road, Panjaveedhi Road Junction (Northern Part) West:- Karji Street Road, Panja Street Road Junction to Panja Street Road to Brahman Street Road Junction (Eastern Part)
13	North:- Krishnanagar Road, Kandra Veedhi Road Junction to Municipal Boundary (Southern Part) East:- Municipal boundary (Andhra-Orissa border) South:-Municipal boundary to Krishnasagar Well Road, Sector Street Road, Kaspamashid Street Junction (Northern part) West:- Krishnanagar Road Kandra Street Road Junction to Kassa Mashid Street, Sector Street Road Junction (Northern Part)
14	North:- Ponnada Street South Side Neelakanteswara Temple Junction to Rangala Street, Krishnasagar Well (South Side) Road Municipal Limits. East:- From Krishnasagar well to Chinnakonda, Neelapu Veedhi Road Junction (Western part) South:- From Pedda Kamsala Street, Neelapu Street Junction to Chinna Konda Street, Neelapu Street Junction (Northern Part) West:- Ponnada Street, Karji Street Junction to Krishna Bazaar, Uppada Street, Pedda Kamsala Street, Neelapu Street Junction (Eastern side)
15	North:- From Pedda Kamsalaveedhi, Neelapu Veedhi Junction to Chinnakonda Veedhi, Neelapu Veedhi Junction (Eastern Part) East:- From Krishnasagar well to Chinnakonda Street, back part of Peddakonda Street up to Umamaheswara Temple Junction (West side) South:- From Pedda Kamsala Street, Gorisi Street Junction to Umamaheswara Temple Junction (towards the northern part) West:- From the junction of Pedda Kamsala Street and Neelapu Street to the junction of Pedda Kamsala Street and Gorisi Street (Eastern part)
16	North:- From Peddakamsala Street, Gorisi Street Junction to Gorisi Street, Umamaheswara Temple Junction (Southern Part) East:- Municipal Boundary (Western part of Andhra-Orissa border) South:- Municipal Boundary (Northern part of Edupuram, Kothari, Dharmapuram Gram Panchayat boundary) West:- Peddakamsala Street, Gorisi Street Junction to Peddakamsala Street Gandhi Statue Junction and from there to Bandha Road Municipal Boundary (Eastern Part)
17	North:- From Karjee Street Junction, Danampeta to Karji Street, Jai Bheem Nagar Junction (Southern side) East:- From Karji Street Jai Bhimnagar Junction to Uppada Street, Pedda Kamsala Street Road Junction and from there Pedda Kamsala Street to Gandhi Statue Road Junction (towards the west side) South:- From Pedda Kamsala Street, Gandhi Statue Road Junction to Bandha Road, Raja Ground Junction (towards the north side) West:- Bandha Road, from Raju Gari Ground Junction to Kodandarama Cheruvu Gattu, Danamma Peta, Karjee Street Junction (Eastern Part)

18	North:- Old NH-5 Road from Hospital Road Junction to Karji Street, Danampet Junction, Kodandarama Lake (Southern side) East:- From Bora Street, Haddi Street Junction to Komati Cheruvu Road Junction, from there Banda Road to Raju Garu Ground Junction, from there to the Municipal Boundary (Western Part) South:- Municipal boundary (Dharmapuram, Loddaputti Gram Panchayat boundary towards the north) West:- Municipal boundary (Loddaputti Gram Panchayat boundary Old NH-5 Road Hospital Road Junction)
19	North:- From Gollaveedhi Mandapam Junction to Court Street Line, Old NH-5 Road Junction (Southern Side) East:- Fakirpet Road from Old NH-5 Road Junction to Old NH-5 Road Bangla Road (towards West side) South:- Old NH-5 Road from Bangla Road Junction to Bangla Road Chakrapani Veedhi Junction (towards North side) West:- From Bangla Road Chakrapani Veedhi Junction to Gollaveedhi Mandapam Court Line Junction (towards the eastern side)
20	North:- From Railway Track Station to Bangla Road Old NH-5 Road Junction (Southern Side) East:- Bangla Road from Old NH-5 Road Junction to Municipal Boundary (Loddaputti Village Boundary) (Towards West Side) South:- Municipal Boundary (Loddaputti Village Boundary) West:- From the Municipal Boundary (Loddaputti village Boundary) to the Railway track, Railway track station to Bangla Road junction (Eastern part)
21	North:- Koligam Road Municipal Boundary (Telukunchi Village Boundary) to Rattakanna Main Road Junction, from there Rattakanna Main Road to Paila Veedhi Junction, from there Kondiveedhi Road, Quarry Road Junction, Railway Road Junction, Railway Track Boundary, Municipal Water Tank (Southern Side) East:- Railway track from Municipal Water Tank to Railway track Municipal Boundary (Loddaputti Village Boundary) (towards the western side) South:- Municipal Boundary (Loddaputti Village Boundary) (Towards the northern part) West:- Municipal Boundary (Masakapuram, Telukunchi village Boundary) (towards the Eastern side)
22	North:- From the junction of Rattakanna Main Road, behind Oriya Street, to the junction of Quarry Road, behind Oriya Street (towards the south side) East:- Behind Oriya Street, from Quarry Road Junction to Kondiveedhi Quarry Road Junction (towards the west side) South:- Rattakanna Main Road from Pailaveedhi Road Junction to Kondiveedhi Road Quarry Road Junction (towards the north side) West:- From Pailaveedhi Rattakanna Main Road Junction to the back of Oriya Street to Rattakanna Main Road Junction (towards the east side)

23	North:- Municipal Boundary (from Telukunchi and Mandapalli village Boundary to Koligam Road Quarry Road Junction (towards the southern part) East:- From Koligam Road Quarry Road Junction to the back of Oriya Street to Quarry Road Junction (towards the west side) South:- Railway track from Municipal Tank to the back of Oriya Street to Quarry Road Junction and from there to the back of Oriya Street to Rattakanna Main Road Junction to Koligam Road Municipal Boundary (towards the north side) West:- Municipal Boundary (towards the eastern part of Telukunchi village Boundary)
24	North:- From Koligam Road Quarry Road Junction to Railway North Cabin (Southern Part) East:- Railway North Cabin to Railway Track, Municipal Water Tank (Western Part) South:- From Railway Track, Municipal Water Tank to Quarry Road, Oriya Street Backside Junction (Northern Part) West:- Quarry Road from Oriya Street backside junction to Koligam Road Quarry Road junction (Eastern side)
25	North:- Municipal Border Railway Track Underpass (From Thotur Village Border, Mandapalli Road, Behind Shantiniketan School, Baba Press Road, Basudev Peta Junction (Southern Side) East:- Baba Press Road from Basudevpet Junction to Gollaveedhi Chidambareswara Temple Road from there to Gollaveedhi Mandu from there to Chakrapani Veedhi Bungalow Road Junction (towards the west side) South:- From Chakrapani Street Bungalow Road Junction to Railway Station Track Border (Northern Side) West:- From Railway Station Track Border to Municipal Border Railway Track Underpass (Tota Village Border) from Peddadevaraveedhi (Eastern Side)
26	North:- Basudevpet, from Baba Press Road Junction to Godavaripet, Balrampet, Old NH-5 Junction (Southern side) East:- Mandapalli Road from Main Road Junction to Main Road, Fakirupeta Junction (towards the west side) South:- Main Road, Fakeerupeta Junction to Court Line, from there to Gollaveedhi Mandapam, Gollaveedhi Chidambareswara Gudi Road, Baba Press Road Junction (towards the north side) West:- From Gollaveedhi Chidambareswara Gudi Road, Baba Press Road Junction to Baba Press Road Basudev Peta Junction (towards the eastern side)

27	North:- Railway track from the southwest corner of Yerra Cheruvu to Yerra Cheruvu Gattu Ambedkar Colony Junction and from there to Bellupada Colony First Line Old NH-5 Junction (towards the south side) East:- Bellupada Colony First Line from Old NH-5 Junction to Mandapalli Road Main Road Junction, from there to Balarampet, Godavaripet Junction (towards the west side) South:- From Balarampet, Godavaripet Junction to Basudevpet, Baba Press Road Junction (towards the north side) West:- Basudev Peta, from Baba Press Road Junction to Railway Track Underpass from there to South Western Corner of Yarra Lake (up to Thotur Village Border) (Towards East Side)
28	North:- Railway track from municipal boundary to Amin Saheb Pet Revenue Village boundary (Southern part) East:- From Amin Saheb Pet Revenue Village Border Main Road to Bellupada Colony First Line, Main Road Junction (Western Part) South:- Bellupada Colony First Line, Main Road to BSNL Telephone Exchange Line from there Ambedkar Colony Junction Yerra Cheruvu Ghat Railway Track to South West Corner of Yerra Cheruvu (Northern Part) West:- From the southwest corner of Yerra Lake railway track to the border of Amin Saheb Peta village (Eastern part)

COMMISSIONER,
Ichapuram Municipality.

ఫారం -VI

(నియమం - 13)

ఇచ్చాపురం పురపాలక సంఘం లో వార్డుల పునర్విభజన

నోటిఫికేషన్

నెం.1066/2026/జి1,

తేది. -06-2026.

తేది 03-02-1995 నాటి జి.ఓ.ఎం.ఎస్.నెం.31, ఎంఎ&యుడి (ఎలక్-1) ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమావళి, 1994లోని నియమం 4 (i) నిబంధనను అనుసరించి, తేది 16-05-2026 నాటి ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం.1066/2026/G1 ద్వారా నగర నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరబడ్డాయి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజన) నియమావళి, 1994 లోని నియమం 13 యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి, ఇచ్చాపురం పురపాలక సంఘం యొక్క 28 వార్డుల పునర్విభజన క్రింద వివరించిన విధంగా ధృవీకరించబడినట్లు ఆ సంఘ నివాసులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది.

వార్డు నెం.	సరిహద్దు వివరములు
1	ఉత్తర :- మున్సిపల్ సరిహద్దు (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు) తూర్పు :- పురుషోత్తపురం పాత N.H-5 రోడ్డు పడమర భాగం. దక్షిణ :- అమీన్ సాహెబ్ పేట గ్రామం సరిహద్దు. పడమర :- మున్సిపల్ సరిహద్దు (కేదారిపురం పంచాయితీ సరిహద్దు)
2	ఉత్తర :- మున్సిపల్ సరిహద్దు (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు) తూర్పు :- మున్సిపల్ సరిహద్దు (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు) దక్షిణ :- పురుషోత్తపురం చిన్నవీధి ఉత్తర భాగం (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు) పడమర :- పురుషోత్తపురం N.H-5 రోడ్డు తూర్పు భాగం.
3	ఉత్తర :- పురుషోత్తపురం చిన్నవీధి దక్షిణ భాగం (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు) తూర్పు :- మున్సిపల్ సరిహద్దు (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు) దక్షిణ :- అమీన్ సాహెబ్ పేట పెద్దవీధి ఉత్తర భాగం. పడమర :- ములపర్ర, బాలకృష్ణాపురం సరిహద్దు.
4	ఉత్తర :- అమీన్ సాహెబ్ పేట పెద్దవీధి (దక్షిణ భాగం) తూర్పు :- అమీన్ సాహెబ్ పేట పెద్దవీధి నుండి అమీన్ సాహెబ్ పేట కోలన్ జంక్షన్ (పాత N.H-5 రోడ్డు) పడమర భాగం. దక్షిణ :- బెల్లుపడా రెవిన్యూ గ్రామం సరిహద్దు. పడమర :- ములపర్ర, బాలకృష్ణాపురం సరిహద్దు.
5	ఉత్తర :- అమీన్ సాహెబ్ పేట గ్రామం సరిహద్దు. తూర్పు :- డబ్బూరివీధి శ్రీ కాళిక మాత గుడి నుండి స్వేచ్ఛావతి అమ్మవారి గుడి, కోమటి చెరువు గట్టు (పడమర భాగం) దక్షిణ :- N.H-5 రోడ్డు దాసన్నపేట జంక్షన్ నుండి డబ్బూరివీధి కాళిక మాత గుడి జంక్షన్ (ఉత్తర భాగం) పడమర :- దాసన్నపేట జంక్షన్ పాత N.H-5 నుండి అమీన్ సాహెబ్ పేట గ్రామ సరిహద్దు (తూర్పు భాగం)

6	ఉత్తర:- కోమటి చెరువు నైరుతి మూల నుండి కండ్ల వీధి సుమాండి రోడ్డు జంక్షన్ మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు) దక్షిణ :- కండ్లవీధి రోడ్డు, కృష్ణానగర్ జంక్షన్ నుండి మున్సిపల్ సరిహద్దు (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు) పడమర:- ప్రకాంత నగర్ జంక్షన్ (ఈశాన్యం) నుండి క్రిష్ణానగర్ (ఆగ్నేయం) తూర్పు భాగం
7	ఉత్తర:- శ్రీ స్వద్వావతి అమ్మవారి గుడి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి కోమటి చెరువు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- ప్రకాంత నగర్ జంక్షన్ (ఈశాన్యం) నుండి క్రిష్ణానగర్ (ఆగ్నేయం) దక్షిణ :- డబ్బూరివీధి శ్రీ కాళిక మాత గుడి నుండి సిందిరి వీధి, క్రిష్ణానగర్ జంక్షన్ (ఉత్తర భాగం) పడమర:- డబ్బూరివీధి శ్రీ కాళిక మాత గుడి నుండి స్వద్వావతి అమ్మవారి గుడి (తూర్పు వైపు)
8	ఉత్తర:- కృష్ణానగర్ (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- కన్నావీధి జంక్షన్ నుండి మళిద్ రోడ్డు రంగాలవీధి జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం) దక్షిణ:- రంగాలవీధి (ఉత్తర భాగం) పడమర:- కోటవీధి, కరణం వీధి, నీలకంఠేశ్వర వీధి, రంగాల వీధి జంక్షన్ (తూర్పు భాగం)
9	ఉత్తర:- మంగళవారం పేట రోడ్డు, ఉప్పల వీధి జంక్షన్ నుండి ఉప్పలవీధి, సిందిరి వీధి రోడ్డు జంక్షన్, సిందిరి వీధి రోడ్డు కోట వీధి జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- సిందిరి వీధి రోడ్డు కోట వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి బ్రాహ్మణ వీధి రోడ్డు నర్మదేశ్వర గుడి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం) దక్షిణ :- నర్మదేశ్వర గుడి జంక్షన్ నుండి బ్రాహ్మణ వీధి రోడ్డు రథం వీధి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (ఉత్తర భాగం) పడమర:- రథం వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి మంగళవారం పేట రోడ్డు ఉప్పల వీధి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (తూర్పు భాగం)
10	ఉత్తర:- డబ్బూరి వీధి శ్రీ కాళిక మాత గుడి నుండి ఉప్పల వీధి, గిలాయి వీధి జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- ఉప్పల వీధి రోడ్డు (పడమర భాగం) దక్షిణ:- మంగళవారం పేట ఉప్పల వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ఉప్పల వీధి, గిలాయి వీధి జంక్షన్ వరకు (ఉత్తర భాగం) పడమర :- మంగళవారం పేట ఉప్పల వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి డబ్బూరి వీధి దాసన్నపేట జంక్షన్ వరకు (తూర్పు భాగం)
11	ఉత్తర:- పాత N.H-5 రోడ్డు దాసన్న పేట రోడ్డు జంక్షన్ నుండి మంగళవారం పేట రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- దాసన్నపేట, మంగళవారం పేట రోడ్డు జంక్షన్ నుండి మంగళవారం పేట, రథం వీధి జంక్షన్, పంజావీధి, హాస్పిటల్ రోడ్డు జంక్షన్ (పడమర భాగం) దక్షిణ:- గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు దాసన్నపేట రోడ్డు జంక్షన్ నుండి హాస్పిటల్ రోడ్డు పాత N.H-5 రోడ్డు జంక్షన్ (ఉత్తరం వైపు) పడమర:- గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు, పాత N.H-5 రోడ్డు జంక్షన్ నుండి దాసన్నపేట జంక్షన్ (తూర్పు భాగం)
12	ఉత్తర:- పంజావీధి రోడ్డు బ్రాహ్మణవీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి బ్రాహ్మణ వీధి రోడ్డు, కరణం వీధి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- బ్రాహ్మణవీధి రోడ్డు, కరణం వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి నీలకంఠేశ్వర గుడి వరకు (పడమర భాగం) దక్షిణ :- కార్జీ వీధి రోడ్డు, చొన్నాడ వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి కార్జీ వీధి రోడ్డు, పంజావీధి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (ఉత్తర భాగం) పడమర:- కార్జీ వీధి రోడ్డు, పంజా వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి పంజావీధి రోడ్డు బ్రాహ్మణ వీధి రోడ్డు జంక్షన్ (తూర్పు భాగం)

13	ఉత్తరం:- క్రిష్ణనగర్ రోడ్డు, కండ్ల వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు) దక్షిణ:- మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి క్రిష్ణ సాగర్ నుయ్యి రోడ్డు, రంగాల వీధి రోడ్డు, కస్తూ మశిదు వీధి జంక్షన్ (ఉత్తర భాగం) పడమర:- క్రిష్ణనగర్ రోడ్డు కండ్ల వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి కస్తూ మశిదు వీధి, రంగాల వీధి రోడ్డు జంక్షన్ (ఉత్తర భాగం)
14	ఉత్తరం:- పొన్నాడ వీధి దక్షిణ భాగం నీలకంఠేశ్వర గుడి జంక్షన్ నుండి రంగాల వీధి, క్రిష్ణ సాగర్ నుయ్యి (దక్షిణ భాగం వైపు) దారి మున్సిపల్ లిమిట్స్ . తూర్పు:- క్రిష్ణ సాగర్ నుయ్యి నుండి చిన్నకొండ, నీలాపు వీధి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం) దక్షిణ:- పెద్ద కంసాల వీధి నీలాపు వీధి జంక్షన్ నుండి చిన్నకొండవీధి, నీలాపు వీధి జంక్షన్ వరకు (ఉత్తర భాగం) పడమర:- పొన్నాడ వీధి, కార్తి వీధి జంక్షన్ నుండి క్రిష్ణ బజారు, ఉప్పాడ వీధి , పెద్ద కంసాల వీధి, నీలాపు వీధి జంక్షను (తూర్పు వైపు భాగం)
15	ఉత్తరం:- పెద్ద కంసాలవీధి, నీలాపు వీధి జంక్షన్ నుండి చిన్నకొండ వీధి, నీలాపు వీధి జంక్షన్ వరకు (తూర్పు భాగం) తూర్పు:- క్రిష్ణ సాగర్ నుయ్యి నుండి చిన్నకొండ వీధి, పెద్దకొండ వీధి వెనుక భాగం ఉమామహేశ్వర గుడి జంక్షన్ వరకు (పశ్చిమ వైపు భాగం) దక్షిణ:- పెద్ద కంసాల వీధి, గొరిసి వీధి జంక్షన్ నుండి ఉమామహేశ్వర గుడి జంక్షన్ వరకు (ఉత్తర భాగం వైపు) పడమర:- పెద్ద కంసాల వీధి, నీలాపు వీధి జంక్షను నుండి పెద్ద కంసాల వీధి, గొర్సు వీధి జంక్షను వరకూ (తూర్పు భాగం వైపు)
16	ఉత్తర:- పెద్దకంసాల వీధి, గొరిసి వీధి జంక్షన్ నుండి గొరిసి వీధి, ఉమామహేశ్వర గుడి జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (ఆంధ్ర - ఒరిస్సా సరిహద్దు పడమర భాగం) దక్షిణ:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (ఈదుపురం, కొరారి, ధర్మపురం గ్రామ పంచాయితీ సరిహద్దు ఉత్తర భాగం) పడమర:- పెద్దకంసాల వీధి, గొరిసివీధి జంక్షన్ నుండి పెద్ద కంసాల వీధి గాంధీ విగ్రహం జంక్షన్ దాని నుండి బంద రోడ్డు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు (తూర్పు భాగం)
17	ఉత్తరం:- దానంపేట, కార్తి వీధి జంక్షను నుండి కార్తి వీధి, జై భీమ్ నగర్ జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం వైపు) తూర్పు :- కార్తి వీధి జై భీమ్ నగర్ జంక్షన్ నుండి ఉప్పాడ వీధి, పెద్ద కంసాల వీధి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు దాని నుండి పెద్ద కంసాల వీధి గాంధీ విగ్రహం రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం వైపు) దక్షిణ:- పెద్ద కంసాల వీధి గాంధీ విగ్రహం రోడ్డు జంక్షన్ నుండి బంద రోడ్డు , రాజు గారి గ్రౌండ్ జంక్షను వరకు (ఉత్తర భాగం వైపు) పడమర:- బంద రోడ్డు, రాజు గారి గ్రౌండ్ జంక్షను నుండి కోదండరామ చెరువు గట్టు దానమ్మ పేట, కార్తి వీధి జంక్షన్ వరకు (తూర్పు భాగం)
18	ఉత్తరం:- పాత ఎన్.హెచ్-5 రోడ్డు హాస్పిటల్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి కార్తి వీధి దానం పేట జంక్షన్, కోదండరామ చెరువు గట్టు (దక్షిణ భాగం వైపు) తూర్పు:- బోర వీధి, హడ్డి వీధి జంక్షన్ నుండి కోమటి చెరువు రోడ్డు జంక్షన్ వరకు దాని నుండి బంద రోడ్డు రాజు గారి గ్రౌండ్ జంక్షన్ వరకు దానినుండి మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు (పడమర భాగం) దక్షిణ:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (ధర్మపురం, లోద్దపుట్టి గ్రామ పంచాయితీ సరిహద్దు ఉత్తర భాగం వైపు) పడమర:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (లోద్దపుట్టి గ్రామపంచాయితీ సరిహద్దు పాత ఎహెచ్-5 రోడ్డు హాస్పిటల్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు తూర్పుభాగంవైపు)

19	ఉత్తరం:- గొల్లవీధి మండపం జంక్షన్ నుండి కోర్టు వీధి లైన్, పాత ఎన్.హెచ్-5 రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం వైపు) తూర్పు:- ఫకీరు పేట రోడ్డు పాత ఎన్.హెచ్-5 రోడ్డు జంక్షన్ నుండి పాత ఎన్.హెచ్-5 రోడ్డు బంగ్లా రోడ్డు వరకు (పడమర భాగం వైపు) దక్షిణ:- పాత ఎన్.హెచ్-5 రోడ్డు బంగ్లా రోడ్డు జంక్షన్ నుండి బంగ్లా రోడ్డు చక్రపాణి వీధి జంక్షన్ వరకు (ఉత్తరం భాగం వైపు) పడమర:- బంగ్లా రోడ్డు చక్రపాణి వీధి జంక్షన్ నుండి గొల్లవీధి మండపం కోర్టు లైన్ జంక్షన్ వరకు (తూర్పు భాగం వైపు)
20	ఉత్తరం:- రైల్వే ట్రాక్ స్టేషన్ నుండి బంగ్లా రోడ్డు పాత ఎన్.హెచ్-5 రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (దక్షిణభాగంవైపు) తూర్పు:- బంగ్లా రోడ్డు పాత ఎన్.హెచ్-5 రోడ్డు జంక్షన్ నుండి మున్సిపల్ సరిహద్దు (లోద్దపుట్టి గ్రామ సరిహద్దు వరకు (పడమర భాగం వైపు) దక్షిణ:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (లోద్దపుట్టి గ్రామం సరిహద్దు) పడమర:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (లోద్దపుట్టి గ్రామం సరిహద్దు) నుండి రైల్వే ట్రాక్, రైల్వే ట్రాక్ స్టేషన్ బంగ్లా రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (తూర్పు భాగం)
21	ఉత్తరం:- కొలిగాం రోడ్డు మున్సిపల్ సరిహద్దు (తేలుకుంచి గ్రామం సరిహద్దు) నుండి రత్తకన్న మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు దాని నుండి రత్తకన్న మెయిన్ రోడ్డు పైలా వీధి జంక్షన్ వరకు దాని నుండి కొండివీధి రోడ్డు,క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ రైల్వే రోడ్డు జంక్షన్ రైల్వే ట్రాక్ సరిహద్దు మున్సిపల్ వాటర్ ట్యాంక్ (దక్షిణ భాగం వైపు) తూర్పు:- రైల్వే ట్రాక్ మున్సిపల్ వాటర్ ట్యాంక్ నుండి రైల్వే ట్రాక్ మున్సిపల్ సరిహద్దు (లోద్దపుట్టి గ్రామ సరిహద్దు) వరకు (పడమర భాగం వైపు) దక్షిణ:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (లోద్దపుట్టి గ్రామ సరిహద్దు) (ఉత్తర భాగం వైపు) పడమర:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (మశాఖపురం, తేలుకుంచి గ్రామ సరిహద్దు)(తూర్పు భాగం వైపు)
22	ఉత్తరం:- రత్తకన్న మెయిన్ రోడ్డు ఒరియా వీధి వెనుక భాగం జంక్షన్ నుండి ఒరియావీధి వెనుక భాగం క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం వైపు) తూర్పు:- ఒరియా వీధి వెనుక భాగం, క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి కొండివీధి క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం వైపు) దక్షిణ:- రత్తకన్న మెయిన్ రోడ్డు పైలవీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి కొండివీధి రోడ్డు క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (ఉత్తర భాగం వైపు) పడమర:- పైలవీధి రత్తకన్న మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ఒరియా వీధి వెనుక భాగం రత్తకన్న మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (తూర్పు భాగం వైపు)
23	ఉత్తరం:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (తేలుకుంచి,మండపల్లి గ్రామ సరిహద్దు నుండి కొలిగాం రోడ్డు క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం వైపు) తూర్పు :- కొలిగాం రోడ్డు క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ఒరియా వీధి వెనుక భాగం క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం వైపు) దక్షిణ:- రైల్వే ట్రాక్ మున్సిపల్ ట్యాంక్ నుండి ఒరియా వీధి వెనుక భాగం క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ దాని నుండి ఒరియా వీధి వెనుక భాగం రత్తకన్న మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ కొలిగాం రోడ్డు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు (ఉత్తర భాగం వైపు) పడమర:- మున్సిపల్ సరిహద్దు (తేలుకుంచి గ్రామ సరిహద్దు తూర్పు భాగం వైపు)

24	ఉత్తర:- కొలిగాం రోడ్డు క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి రైల్వే ఉత్తర కేబిన్ వరకు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- రైల్వే ఉత్తర కేబిన్ నుండి రైల్వే ట్రాక్, మున్సిపల్ వాటర్ ట్యాంక్ వరకు (పడమర భాగం) దక్షిణ:- రైల్వే ట్రాక్, మున్సిపల్ వాటర్ ట్యాంక్ నుండి క్వారీ రోడ్డు ఒరియా వీధి వెనుక భాగం జంక్షన్ వరకు (ఉత్తర భాగం) పడమర:- క్వారీ రోడ్డు ఒరియా వీధి వెనుక భాగం జంక్షన్ నుండి కొలిగాం రోడ్డు క్వారీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (తూర్పు భాగం)
25	ఉత్తర:- మున్సిపల్ సరిహద్దు రైల్వే ట్రాక్ అండర్ పాస్ (తోటూరు గ్రామ సరిహద్దు నుండి మండపల్లి రోడ్డు శాంతినికేతన్ స్కూల్ వెనుక భాగం బాబాప్రెస్ రోడ్డు బాసుదేవ్ పేట జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం వైపు) తూర్పు:- బాబా ప్రెస్ రోడ్డు బాసుదేవ్ పేట జంక్షన్ నుండి గొల్లవీధి చిథంబరేస్వర గుడి రోడ్డు దానినుండి గొల్లవీధి మండపం, దానినుండి చక్రపాణి వీధి బంగారోడ్డు జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం వైపు) దక్షిణ:- చక్రపాణి వీధి బంగారోడ్డు జంక్షన్ నుండి రైల్వే స్టేషన్ ట్రాక్ సరిహద్దు వరకు (ఉత్తర భాగం వైపు) పడమర:- రైల్వే స్టేషన్ ట్రాక్ సరిహద్దు నుండి పెద్దదేవరవీధి నుండి మున్సిపల్ సరిహద్దు రైల్వే ట్రాక్ అండర్ పాస్ (తోటూరు గ్రామ సరిహద్దు) వరకు (తూర్పు భాగం వైపు)
26	ఉత్తర:- బాసుదేవ్ పేట, బాబాప్రెస్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి గోదావరి పేట, బలరాంపేట, పాత ఎన్.హెచ్-5 జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం వైపు) తూర్పు:- మండపల్లి రోడ్డు మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి మెయిన్ రోడ్డు, ఫకీరుపేట జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం వైపు) దక్షిణ:- మెయిన్ రోడ్డు, ఫకీరు పేట జంక్షన్ నుండి కోర్ట్ లైన్ దానినుండి గొల్లవీధి మండపం, గొల్లవీధి చిథంబరేస్వర గుడి రోడ్డు, బాబాప్రెస్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (ఉత్తర భాగం వైపు) పడమర:- గొల్లవీధి చిథంబరేస్వర గుడి రోడ్డు, బాబాప్రెస్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి బాబాప్రెస్ రోడ్డు బాసుదేవ్ పేట జంక్షన్ వరకు (తూర్పు భాగం వైపు)
27	ఉత్తర:- రైల్వే ట్రాక్ యెర్ర చెరువు నైరుతి మూల నుండి యెర్ర చెరువు గట్టు అంబేద్కర్ కోలన్ జంక్షన్ దానినుండి బెల్లుపడా కోలన్ మొదటి లైను పాత ఎన్.హెచ్-5 జంక్షన్ వరకు (దక్షిణ భాగం వైపు) తూర్పు:- బెల్లుపడా కోలన్ మొదటి లైను పాత ఎన్.హెచ్-5 జంక్షన్ నుండి మండపల్లి రోడ్డు మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్, దానినుండి బలరాం పేట, గోదావరిపేట జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం వైపు) దక్షిణ:- బలరాం పేట, గోదావరిపేట జంక్షన్ నుండి బాసుదేవ్ పేట, బాబాప్రెస్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (ఉత్తర భాగం వైపు) పడమర:- బాసుదేవ్ పేట, బాబాప్రెస్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి రైల్వే ట్రాక్ అండర్ పాస్ దానినుండి యెర్ర చెరువు నైరుతి మూల వరకు (తోటూరు గ్రామం సరిహద్దు వరకు) (తూర్పు భాగం వైపు)
28	ఉత్తర:- రైల్వే ట్రాక్ మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి అమీన్ సాహెబ్ పేట రెవిన్యూ గ్రామం సరిహద్దు వరకు (దక్షిణ భాగం) తూర్పు:- అమీన్ సాహెబ్ పేట రెవిన్యూ గ్రామం సరిహద్దు మెయిన్ రోడ్డు నుండి బెల్లుపడా కోలన్ ఫస్ట్ లైన్, మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (పడమర భాగం) దక్షిణ:- బెల్లుపడా కోలన్ మొదటి లైను, మెయిన్ రోడ్డు నుండి బి.యస్.ఎస్.ఎల్ టెలిఫోన్ ఎక్స్ఛేంజి లైన్ దానినుండి అంబేద్కర్ కోలన్ జంక్షన్ యెర్ర చెరువు గట్టు రైల్వే ట్రాక్ యెర్ర చెరువు నైరుతి మూల వరకు (ఉత్తర భాగం) పడమర:- యెర్ర చెరువు నైరుతి మూల రైల్వే ట్రాక్ నుండి అమీన్ సాహెబ్ పేట గ్రామం సరిహద్దు వరకు (తూర్పు భాగం)

కమీషనరు,

ఇచ్చాపురం పురపాలక సంఘం.